

Samordningsförbundet RAR i Sörmland

1. Allmänt

I avsiktsförklaringen beskrivs behovet av utvärdering och i verksamhetsplanen framhålls utvecklingsinriktningen, vilket förstärker behovet av en fungerande utvärdering. Samverkansmetoder ska prövas och en utvärdering ska ske för att underlätta ställningstagandet om permanentning eller avveckling.

Förbundets medlemmar vill att sysselsättningsförmågan hos de grupper som får ett stöd som finansierats av RAR ska förbättras. Den förbättrade förmågan ska i sin tur leda till att behovet av ekonomiskt och annat stöd minskar.

Finansiell samordning ska följas upp och utvärderas ur olika perspektiv både på lokal och på regional nivå. Aktiviteternas resultat ska vara utvärderingsbara, även ur ett genderperspektiv, och utvärderingarna ska fokusera på effekter för individ, organisation och samhälle.

Samtliga insatser och projekt som finansieras med RAR-medel ska följas upp och så långt det är möjligt ska resultat i form av minskat bidragsberoende, ökad sysselsättning, upplevd hälsa och förändringar i organisation beskrivas. Det nationella Systemet för Uppföljning av Samverkan (SUS) ska alltid användas, liksom det tillfälliga lokala uppföljningssystemet för Delta-gare I Samverkan (DIS). Utöver uppföljningen i SUS och DIS ska varje projekt lämna en självvärdering som redovisar och kommenterar resultaten i mätningarna samt beskriver genomförandet av projektet och kommenterar hinder och framgångsfaktorer. Självvärderingarna ska lämnas två gånger per år.

Tre månader före beräknat avslut ska varje projekt lämna en slutrapport, vilken ska visa på effekter och resultat för såväl individer som inblandade organisationer.

2. Syfte

Kontrollerande

Ett syfte med utvärderingsarbetet är att undersöka om en verksamhet på försöksbasis har givit ett sådant resultat att det kan anses motiverat att implementera den i ordinarie verksamhet. Resultat ska mätas såväl ur ett individperspektiv som ur ett verksamhets- och kostnadsperspektiv.

Lärande

Ytterligare ett syfte är att dokumentera och kommunicera erfarenheter inom rehabiliteringsområdet. Betraktad utifrån lärandesyftet, är utvärdering ett instrument för att förbättra utvecklingssamarbetet genom att återföra erfarenheter av pågående och genomförd verksamhet.

